
  

UCHWAŁA NR XIX/134/17 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi  

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

 zwolnienia z odpłatności, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 930, poz. 1583 oraz poz. 2174) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/126/16 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności, jak również trybu ich 

pobierania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4900) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przyznając usługi opiekuńcze, ustala ich zakres, 

okres i miejsce świadczenia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Marek Protasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 748


		2017-02-22T07:52:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




